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PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE 
DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade 
técnica da CONSCAM, DIVULGA abaixo a lista de inscritos portadores de deficiência 
e a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 003/2021. 
 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 
 
 

Vargem Grande do Sul, 09 de dezembro de 2021. 
 

 
 
 
Amarildo Duzi Moraes      Renata Regina Taú 
   Prefeito Municipal       Diretora de Educação 
 
 
 



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

LUANA REGINA SCACABAROZI 3273290750364801 21/03/1984

PATRÍCIA VILLAS BOAS 4840576620364977 13/05/1983

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

LUANA REGINA SCACABAROZI 3273290750364803 21/03/1984

PATRÍCIA VILLAS BOAS 4840576620364978 13/05/1983

2Qtd. Candidatos:

4Total Candidatos:



Cargo Educador Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALINE FIALHO PEREIRA 4451387740365080 20/08/1988

AMANDA CRISTINA DE BRITO 3577980040365531 17/01/1986

ANA CÉLIA BELCHIOR 4902641770364913 04/07/1993

ANA PAULA BATISTA COSSI 4793531160366206 24/09/1991

ANA PAULA DA SILVA MENDES 2212583090365091 22/05/1980

ANTONIO RICARDO MILAN 4061460810365141 16/05/1981

ARLETE DE FÁTIMA PICONI BARROS 2982348900367635 10/12/1979

BRUNA HELENA GRESPAN 4817312950365060 29/06/1992

CAMILA DE CARVALHO MIRANDA 4076129930367448 19/11/1987

CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 3521885950365816 23/01/1982

CARLOS ROBER CANDIDO DE MACEDO JUNIOR 4904648900365723 02/05/1993

CAROLINA CAMPOS PEREIRA DIAS 55565915X0367660 31/03/1999

CAROLINE SALVADOR CARDOSO 4494816570366356 10/12/1990

CRISTIANE PAVANNI BOSSI 4898779160365295 09/09/1992

DAIANE CANDIDO RIBEIRO 48172039X0365527 05/05/1992

DAIANE DA SILVA DE SÁ 4978002630367178 11/03/1997

DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 3650437090365378 23/12/1983

EDJANE FERREIRA DE LIMA 4844411150366841 12/02/1978

EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 4774286000366909 23/08/1990

ELAINE CRISTINA CLAUDINO MASSARO 2747377350367189 08/05/1977

ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 3233869210364998 30/01/1980

ELISANGELA APARECIDA OLIVEIRA CANDIDO 4103731510364745 07/11/1984

EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 322324580366062 07/03/1979

ESTELITA DE OLIVEIRA GARCIA 4061470850367579 25/01/1982

EVANIA CRISTINA PERGENTINO BATISTA 3760910100365218 27/08/1983

FERNANDA ROMÃO LINO SANTANA 2554186560367505 09/03/1980

FLÁVIA CITADINI TAVARES 3364626210366406 08/12/1982

GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 4009922800366429 10/01/1983

GISELE REGINA CASSIANO MG 162787360365114 20/01/1983

IARA DE OLIVEIRA 4013342230365252 27/06/1986

JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 4738312470366456 25/04/1991

JANAINA DA SILVA SANTOS DA COSTA 49839170X0364724 04/06/1996
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Cargo Educador Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JANAINA SILVEIRA FONSECA 5899700330366357 19/02/1984

JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 4738303950366462 25/04/1991

JESSICA  PEREIRA 4970263260365743 02/03/1994

JESSICA RAPHAEL 3387323050367878 02/08/1990

JOÃO PAULO MARTIN RAMOS 5340805830365156 19/05/1998

JOICE NATÁLIA SILVA DE AZEVEDO 3269182180367722 26/12/1980

JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280X0366472 08/05/1958

JULIANA FELISBERTO 4217461660367838 15/04/1988

JULIA SIMÕES MARTINS 55674830X0364826 29/07/1998

LIGIA MICHELA DA SILVA 29171746260365159 16/01/1978

LIVIA MARIA DE ALMEIDA BIAZZI 5656038020366491 01/02/2000

LUANA APARECIDA INACIO DA SILVA 4220649930367892 27/10/1984

LUCIANE DIAS BUENO BERTAME 2943630510364965 12/10/1979

LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS GERMINI 11748480365552 19/11/1987

MAIRA ALVES PINHEIRO 4816463220365843 15/05/1992

MÁRCIA DE FÁTIMA MESQUITA 1569004270366490 17/03/1963

MARIANA APARECIDA BENTO SANTOS 4537065630367410 16/03/1989

MARIANA CANDIDO PLATES 4816462310365257 25/06/1992

MARIANE ALVES SILVA 4902882000365661 28/04/1993

MARIANY APARECIDA MARINI DO NASCIMENTO 5411436700364839 05/07/1999

MARIA ROSELI FERNANDES RIGAMONTI 3351049030365008 16/10/1980

MARILIA VASCONCELLOS SILVA CORSI 4519199930366480 22/07/1989

MAYARA FLAVIA BORTOLOTO 4103733690365126 04/08/1983

MICHELE ANDRADE ALVES RABELO 4104928870366519 26/05/1988

MIRIAN MASSUIA NORA PEREIRA 4643274410365122 04/06/1990

MISLAINE SATI 46847948X0367473 29/09/1984

PATRÍCIA GUIMARÃES ALIENDE 2329251850367669 20/05/1969

PAULINA ALMEIDA DE ARAUJO 13116442290365584 22/06/1986

RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624X0367349 29/04/1990

RITA REGINA MANOEL DE FIGUEIREDO 4095831700366719 15/04/1987

SAMARA SORAIA DE CARVALHO SOUZA 4767904630366042 19/04/1984

SELMA CRISTINA  ANSELMO CARVALHO 266910300364993 19/02/1973

SHEILIENE BARBOSA TAVARES 42060431_50366388 18/01/1988
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Cargo Educador Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SIMONE 4206049350365503 11/12/1988

TALITA GUERRA RAIMUNDO 4309293650364805 23/01/1987

TANIA APARECIDA ALAYON 3091837410366408 08/12/1978

TATIANA MARIA BEBIANO MIOTTO 148660380367744 01/06/1992

TICIANA GUIZARDI 2309012930365565 20/10/1972

VANESSA CAROLINA JUSTO 4972870550367849 04/11/1995

VIVIANE CRISTINA DA SILVA 3048614430366459 22/02/1977

72Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA CLÁUDIA MARTINS ACOSTA 2865901900366581 05/08/1979

ANDREIA MOREIRA GRIGORIO 2518459650365637 14/12/1974

CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 1810615940366445 30/05/1964

ISABEL APARECIDA MARIANO MARTINS 1982083760367192 06/12/1967

SANDRA APARECIDA ANSELMO RG3438174450365285 08/06/1982

VIVIANE JUVENTINO DA SILVA E SILVA 32601231X0367664 19/01/1980

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA DOS SANTOS CARVALHO ANDRE 2429956520364911 03/11/1972

ADRIELLE CRISTINA ANTERO DA SILVA 5340813200367734 30/10/1994

ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 27887809X0367577 18/05/1976

ALESSANDRA VIEIRA BETTI 4035567400365567 03/10/1981

ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 4469352560367750 07/11/1988

ALINE CUSTODIO 3333053100367427 05/10/1980

ALINE MANZANO MOREIRA 5500227640366352 13/03/1997

AMANDA DONIZETE DESIDERIO 5660417040367253 27/02/1996

AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 4076081260366868 20/10/1986

AMANDA G C  DE CARVALHO COSTA 4792790190367487 15/11/1991

AMANDA MARQUES ALVES 4009922180367384 24/03/1982

ANA BEATRIZ PUGLIERO 4257329270366526 15/12/1995

ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 2455220740364938 25/07/1974

ANA LAURA DAS NEVES 4826559990366571 27/02/1992

ANA LUCIA DE SOUZA 34381450X0367880 02/07/1980

ANA PAULA PREVIDE SANTANA 3002156910365471 28/11/1978

ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO 3019245820367786 28/01/1979

ANDREZA GABRIELE RIBEIRA 5669646240365067 18/06/1998

ANIÉLI PICONI FLAUSINO 4981957640364804 08/06/1997

APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 3402751080365813 16/08/1981

APARECIDA MARIA BACAN 17126941X0366582 22/06/1964

AYUMI ZWEET MAIE 5411431890365024 08/03/1998

BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 2487831050366692 26/04/1972

CA CAMPOS PEREIRA DIAS 55565915X0367691 31/03/1999

CAMILA LOPES GONÇALVES 5654081610365400 10/12/1998

CARLA DE CARVALHO DUTRA 2739032140366131 11/01/1979

CLAUDIA RUDOI RONQUI 2794577040365117 26/12/1977

CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 2757120590365682 08/03/1978

DAIANA MARIANO DE SOUZA 3532603320365882 01/09/1981

DAIANE IDESTI NORONHA 4711291120367823 03/07/1990

DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 4978935260364909 15/05/1997

DALIETE DA SILVA QUIRINO 4220661020364791 07/11/1983

DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X0365484 17/11/1989
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501 60367316 26/07/1973

EMILIANE GIMENES BÍSCARO 4793355640365038 24/03/1992

FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016X0366034 12/12/1986

FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 4304765900367539 17/01/1985

FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 5557027160365393 27/07/1999

GABRIELA MARIA FURLAN DE ABREU 4055276640367430 13/01/1987

GABRIELA MARTINS 4436008920367248 20/03/1995

GABRIELI BIACO 5610059410366343 20/02/1998

GESSICA DAUD 4972385240367836 04/12/1995

GIOVANNA GANDOLFI CIRCELLE MODENA 4988049750364852 10/03/1997

GISELA DE SOUZA 4927101200367361 18/08/1993

GRAZIELA DA SILVA E SILVA 3368669660366640 25/11/1981

GRAZIELA LUIZ 56779684X0365448 29/03/1998

IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731X0365226 30/06/1998

ISADORA DE FATIMA GONÇALVES BRUSCATO 5728931030364737 01/10/1999

JAMAICA MARIA DA SILVA CARVALHO 45869776X0365482 17/01/1988

JAQUELINE ROSALIN MIQUELETO 4450371180364971 29/09/1989

JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 4908581070364810 07/07/1993

JESSICA CRISTINA RIBEIRO NOGUEIRA 4793316370367808 03/12/1991

JÉSSICA MIRIAN ALENCAR OLIVEIRA 18765510366247 08/02/1994

JULIANA BENEDETTI MURAROLLE 4165840440366227 05/06/1984

JULIANA DA SILVA SOUZA 4252226390367217 30/01/1985

JULIANA MACHADO 4217412720367645 26/08/1987

JULIANA MOLINARI 3290391800366743 28/02/1984

KARINA CARLANTONIO CORSI VIANA 4186907770367534 31/07/1985

KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 4360164610365757 02/01/1997

LARISSA HELENA GARCIA CORREA 4111602910366358 05/02/1996

LETÍCIA CARDA PIROLLA 4974844490367712 13/05/1995

LETÍCIA FARIA DE OLIVEIRA 4714982080365699 08/11/1990

LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 2554171350364875 05/07/1971

LUANA REGINA SCACABAROZI 3273290750364801 21/03/1984

LUCELIA RUIZ GARCIA RUI 3368687280366724 25/02/1981

MARCELA CHIAVEGATO ZAMPAR 4978305160367748 16/02/1997
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARIA CLARA MAZARINI 4964828650366583 15/05/1997

MARIANA APARECIDA CATALANO 4214623580366653 14/01/1995

MAYARA 4275738890365636 13/11/1986

MICHELE DO NASCIMENTO MIQUELETO DA SILVA 4217428590366153 20/05/1986

MICHELE MOREIRA DA MOTA 4957586440365496 21/04/1994

MILENE MANSARA MIQUELETO 5998719690367751 15/01/2001

NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 4803038480365281 08/06/1991

NATALIA GONÇALVES DELLA TORRE BINI 4635453940367365 05/09/1989

NAYARA LIBERALI PRADO 47711185250365215 12/09/1991

NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 4241335190366268 10/03/1987

PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 2225950610366196 24/08/1978

PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 4538838500365666 15/01/1987

PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 4972976810367639 16/02/1995

PATRICIA KRISTINA DE MELO 4217428600365309 02/10/1985

PATRÍCIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709 X0365874 13/06/1983

PATRÍCIA VILLAS BOAS 4840576620364977 13/05/1983

PATRÍCIA ZONTA LONGUINI BRUNO 2704625210367533 02/11/1977

PRISCILLA PRADO DE OLIVEIRA FERREIRA 2929472390367375 17/10/1977

RAFAELA RIBEIRO SIMÕES 4717466420367799 20/09/1990

REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 4380642270364908 21/02/1983

REGILENE BRUNO MARÇAL 2834162330366427 06/04/1977

RENATA GAMBAROTO 2851529680365306 09/04/1978

RENATA LOPES 2530412600364841 21/06/1979

ROSA APARECIDA DE SOUZA GRILO 6410908570367566 30/08/1971

ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 4206046250365291 02/09/1986

ROSILENE ALVES DE SOUUZA BERNARDINI 3968945130367757 07/04/1973

SABRINA CHIAVEGATTO 5739730520365957 07/07/1997

SABRINA FERNANDES DA SILVA 4566989660364865 28/06/1983

SÍLVIA REGINA GOMES RODRIGUES 2455228270367526 22/11/1972

SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 463599470365614 22/07/1989

SOLANGE APARECIDA  MORTAIA 1285949370365069 24/12/1964

TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 1032042830365804 16/09/1990

TAIS OTERO CARDOSO DE SOUZA 4851574820366253 10/08/1992
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

TÂNIA CRISTINA SOARES 2838845020365522 16/09/1980

TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 4310899910365142 09/05/1984

TATIANE CRISTINA DE FARIA SILVA 4969967570364917 03/06/1991

THAINA SOUZA DA SILVA 5590517730366119 18/02/2001

VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 1995006420365109 06/07/1970

VERLORI DA SILVA LOURENÇO 4019425210365735 13/11/1994

YASMIN MARIANE DA SILVA 419826198990365845 30/09/1993

106Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA IDESTI GOMES 4186890030367464 15/10/1984

ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 27887809X0367575 18/05/1976

ALESSANDRA REGINA DE ALMEIDA TOMÉ 40379657X0366536 10/11/1982

ALESSANDRA VIEIRA BETTI 4035567400365582 03/10/1981

ALINE BORGES DA CUNHA 3091835220365336 19/01/1981

ALINE CRISTIANE VIDAL DA SILVA 2881223920366304 12/04/1980

ALINE CRISTINA CHAGAS RODRIGUES DE ANDRADE 4469352560367752 07/11/1988

ALINE CUSTODIO 3333053100367428 05/10/1980

ALINE DE PAULA FRANCISCO 4662021550367127 14/02/1990

ALINE MANZANO MOREIRA 5500227640366353 13/03/1997

AMANDA DONIZETE DESIDERIO 5660417040367254 27/02/1996

AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 4076081260366878 20/10/1986

AMANDA G C DE CARVALHO COSTA 4792790190367489 15/11/1991

ANA BEATRIZ PUGLIERO 4257329270366009 15/12/1995

ANA CLÁUDIA TREVISAN 4589819040367224 02/01/1989

ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 2455220740364942 25/07/1974

ANA FLÁVIA DO PRADO CUSTODIO 4554933030366498 01/12/1994

ANA LAURA ORFEI MARTIMBIANCO 4957950330365903 20/12/1993

ANA PAULA PREVIDE SANTANA 3002156910365472 28/11/1978

ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 2554262760366376 02/10/1974

ANDREIA CONSTANTINO ANTONIO 3019245820367787 28/01/1979

ANDREIA VALLIM DE BRITO 2850414350367755 31/03/1976

ANIÉLI PICONI FLAUSINO 4981957640366623 08/06/1997

APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 3402751080365815 16/08/1981

AYUMI ZWEET MAIE 5411431890365025 08/03/1998

BERENICE APARECIDA BORTOLOZO PIROLLA 2487831050366698 26/01/1972

BRUNA BERNARDES 4142792320366483 16/02/1985

BRUNA HELENA GRESPAN 4817312950365059 29/06/1992

BRUNA MONFERDINI ORCINI 3755763930364725 21/12/1990

BRUNO BASTOS BELI 4557774450367245 15/08/1995

CAMILA APARECIDA FONSECA FARRAMPA 4738173050367764 24/04/1991

CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 3521885950365818 23/01/1982

CAMILA TEODORO BELUTI 4021559930367745 22/11/1988
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Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CARINA DE SOUSA DIAS 4046638250367402 01/02/1983

CARLA ALESSANDRA BUTTIGNOL DE OLIVERA 105929390367777 25/04/1977

CARLA DE CARVALHO DUTRA 2739032140366136 11/01/1979

CARLOS ROBERTO CANDIDO DE MACEDO JUNIOR 4904648900364816 02/05/1993

CAROLINE AZEVEDO FERNANDES 4900544070366655 15/12/1992

CESAR AUGUSTO DE BARROS CASTILHO 2782876080367420 23/06/1981

CLAUDIA RUDOI RONQUI 2794577040365119 26/12/1977

CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 1810615940366450 30/05/1964

CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 2757120590365683 08/03/1978

DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA 3532603320365884 01/09/1981

DAIANE DA SILVA DE SÁ 4978002630367179 11/03/1997

DAIANE IDESTI NORONHA 4711291120367826 03/07/1990

DAIANE PEREIRA DA CRUZ TONETO 4978935260364912 15/05/1997

DALIETE DA SILVA QUIRINO 4220661020364792 07/11/1983

DAVI PRUDENCIATTO 4847757900367754 18/09/1991

DEBORA GRASIELI APARECIDA ANACLETO COSTA 4142800520365094 21/05/1984

DENISE FRANCO RIBEIRO 4797375870365097 27/08/1991

DENISE RIBEIRO FORTE 4516126860367525 02/10/1988

DIANA APARECIDA SCOVINO DA SILVA 2562977080367433 31/12/1974

DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 3750437090366862 23/12/1983

DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X0365485 17/11/1989

EDJANE FERREIRA DE LIMA 4844411150366843 12/02/1978

ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28017956X0367592 09/04/1975

ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501 60367319 26/07/1973

EMILENE CRISTINA NELIS DE SOUZA 3223245800366072 07/03/1979

EMILIANE GIMENES BÍSCARO 4793355640365035 24/03/1992

ERICA CRISTINA MENGALI 4490200580367759 06/07/1989

EVANIA CRISTINA PERGENTINO BATISTA 3760910100365223 27/08/1983

EVELYN LUANA BALBINO SANTOS 4363029490366910 03/07/1998

FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 3217313840366611 31/01/1980

FERNANDA CORREA DE CAMPOS 3358904530367763 01/07/1981

FERNANDA REGINA DA SILVA 4762038800364988 03/06/1991

FERNANDA SANTOS RAMOS 45074016X0366038 13/12/1986
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Cargo Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 4304765900367537 17/01/1985

FLÁVIA CRISTINA DO NASCIMENTO 5557027160365388 27/07/1999

GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI 400992800366430 10/01/1983

GABRIELA MARTINS 4436008920367247 20/03/1995

GIOVANNA GANDOLFI CIRCELLE MÓDENA 4988049750364851 10/03/1997

GISELLE DIAS GONÇALVES 2642274020367732 10/01/1975

GRAZIELA DA SILVA E SILVA 3368669260366648 25/11/1981

GRAZIELA LUIZ 56779684X0365453 29/03/1998

GRAZIELE XAVIER DA SILVA 66117550367855 14/07/1995

IMACULADA PEIXOTO MACHADO 49878731X0365227 30/06/1998

ISABEL APARECIDA MARIANO MARTINS 1982083760367190 06/12/1967

ISABELA ROTHA EVANGELISTA 5903588560367718 28/03/2002

ISADORA FECHIO APLINARIO 541831600367451 09/09/1998

JENNIFER STEFANI SOUZA CATALANO 4908581070364809 07/07/1993

JÉSSICA MIRIAN ALENCAR OLIVEIRA 18765510366250 08/02/1994

JOICE MARA APARECIDA GENEROSO DENARDI 4037917770366387 05/01/1988

JOSIMARY DA SILVA DE OLIVEIRA 3273289390365098 20/04/1980

JULIANA BENEDETTI MURAROLLE 4165840440366233 05/06/1984

JULIANA MOLINARI 3290391800366744 28/02/1984

KARINA MITIDIERI DE CARVALHO 5410212660366479 24/08/1996

KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 4360164610365759 02/01/1997

LARISSA HELENA GARCIA CORREA 4111602910366359 05/02/1996

LAUDICEIA FERREIRA DA SILVA SANTOS 25389640X0365902 20/12/1977

LAYNE MARTINS DE SOUZA 5276839540364800 17/05/1998

LETÍCIA APARECIDA ASNALDO 4709695320365978 09/12/1990

LETICIA DE OLIVEIRA TRISTÃO 4956419110366454 25/03/1998

LETÍCIA FARIA DE OLIVEIRA 4714982080365701 08/11/1990

LETÍCIA HELENA QUILICE 4576936540365878 02/04/1988

LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 2554171350364876 05/07/1971

LUANA APARECIDA INACIO DA SILVA 4220649930367888 27/10/1984

LUANA REGINA SCACABAROZI 3273290750364803 21/03/1984

LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 3368687280366725 25/02/1981

LUCIANA ROSA GONÇALVES 2681607880365853 23/12/1974
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LUCILENE APARECIDA DOS SANTOS GERMINI 11748480365555 19/11/1987

MAIRA ALVES PINHEIRO 4816463220365841 15/05/1992

MARIA APARECIDA MASCARIN RIBEIRO 982632500367273 01/02/1957

MARIA CECILIA GRACIANO 4186908200366139 23/04/1985

MARIA CLARA MAZARINI 4964828650366585 15/05/1997

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 2758163690366631 11/02/1974

MARIANA APARECIDA CATALANO 4214623580366654 14/01/1995

MARIANY APARECIDA MARINI DO NASCIMENTO 5411436700364840 05/07/1999

MARILIA VASCONCELLOS SILVA CORSI 4519199930366481 22/07/1989

MAYARA 4275738890365640 13/11/1986

MAYARA FLAVIA BORTOLOTO 4103733690365129 04/08/1983

MELISSA CRISTINA GANZELLA 4004933660365384 24/07/1994

MICHELE ANDRADE ALVES RABELO 4104928870366520 26/05/1988

MICHELE DO NASCIMENTO MIQUELETO DA SILVA 4217428590366154 20/05/1986

MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 4143054250365435 22/08/1984

NAIZE JAQUELINE CLAUDINO BECKER 4803038480365283 08/06/2021

NATALIA GONÇALVES DELLA TORRE BINI 4635453940367363 05/09/1989

NAYARA LIBERALI PRADO 47711185250365216 12/09/1991

NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 4241335190366270 10/03/1987

PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI SANTAMARINA 2225950610366198 24/08/1978

PATRÍCIA DE FÁTIMA FERREIRA 4538838500365668 15/01/1987

PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA CAMARELI 4972976810367637 16/02/1995

PATRICIA KRISTINA DE MELO 4217428600365317 02/10/1985

PATRÍCIA RELVAS MARTINS RAMAZOTTI 42206709 X0365877 13/06/1983

PATRÍCIA VILLAS BOAS 4840576620364978 13/05/1983

RAIANA CARVALHO DE SOUZA 46173624X0367351 29/04/1990

REGIENE PAULINA PRETEL CAVALLARI 4380642270364915 21/02/1983

REGILENE BRUNO MARÇAL 2834162330366428 06/04/1977

RENAN ZOLDAN CORREA 482217840364973 13/11/1992

RENATA GAMBAROTO 2851529680365310 09/04/1978

RENATA LOPES 2530412600364843 21/06/1979

RITA DE CASSIA THOMAZ 1598817300365774 30/11/1966

ROSA APARECIDA DE SOUZA GRILO 6410908570367567 30/08/1971
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ROSANA MIRIAM DUTRA ASSALIN 2165894470365148 26/02/1972

ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI 4206046250365294 02/09/1986

ROSE APARECIDA GONÇALVES DA ROSA 4920354770365856 05/07/1993

ROSILENE ALVES DE SOUUZA BERNARDINI 3968945130367760 07/04/1973

SABRINA CHIAVEGATTO 5739730520365960 07/07/1997

SABRINA FERNANDES DA SILVA 4566989660364868 28/06/1983

SANDRA APARECIDA ANSELMO RG3438174450365289 08/06/1982

SHEILIENE BARBOSA TAVARES 42060431_50366389 18/01/1988

SILVANA APARECIDA GENEROSO 2850410710367264 20/02/1974

SÍLVIA REGINA GOMES RODRIGUES 2455228270367527 22/11/1972

SIMONE DOS SANTOS FERREIRA 139949860367206 05/02/1986

SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA 463599470365617 22/07/1989

SOLANGE APARECIDA  MORTAIA 1285949370365066 24/12/1964

TACIANA PRISCILA WYRBOSKI 1032042830365803 16/09/1990

TAIS MARCOLINO DE SOUZA 4460779990365018 26/04/1989

TALITA GUERRA RAIMUNDO 4309293650365301 23/01/1987

TANIA APARECIDA ALAYON 3091837410366409 08/12/1978

TÂNIA CRISTINA SOARES 2838845020365523 16/09/1980

TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 4310899910365144 09/05/1984

THAIS BARBORATI BELCHIOR 4142485570366293 22/10/1993

THAIS FERREIRA DUTRA 195598550367781 16/09/1993

VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 1995006420365112 06/07/1970

VANESSA GISLAINE MACHADO DA SILVA 4009917430367798 29/05/2021

VANESSA ROSALIN 3351088660367488 09/07/1981

VERLORI DA SILVA LOURENÇO 4019425210365736 13/11/1994

VIVIAN MARIA VIEIRA 4519200280367521 21/08/1989

WILIAN ANDERSON RABELLO CHIEPPE 4781584150367733 22/02/1990

YASMIN MARIANE DA SILVA 4129884710365846 30/09/1993

160Qtd. Candidatos:
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AMANDA NOGUEIRA DE FREITAS 4110029580364728 14/04/1998

ANA PAULA GREGORIO RANZANI AVANZI 4142806600365490 28/11/1983

ANTONIO DOTA MARIN JUNIOR 3412140610365605 05/10/1983

ARTHUR LUIZ VICENTE PAIVA 3460432930367677 02/10/1985

AUDREY FARIA ALDROVANI 3956334850365507 05/01/1998

DIEGO SALVADOR MUNIZ 49866370X0367108 15/07/1997

EDUARDO AUGUSTO SIQUELLI 5315006880365092 12/01/1998

FABIANA CRISTINA DA SILVA FIORETTI 3438062900367773 24/02/1985

JEAN MAICON DE MELO 451921750367863 15/06/1989

JOHNNY VITÓRIO 4796628240367238 12/08/1991

LUCAS DA SILVA GONCALVES 4513859860365304 13/03/1988

LUCAS RAIMUNDO GONÇALVES 2745265540367687 06/10/1981

MARCIO WILSON DA CRUZ 4045412390366041 24/12/1985

MARIO HENRIQUE TOLEDO BERNARDES 5276839050366375 17/08/1998

MICHAEL HENRIQUE LEVINO FERREIRA 4970156020366262 23/07/1994

NATÁLIA TOQUINI CIPOLA 4450272530366477 30/01/1989

NEIRIANA TAINA MIRANDA SILVA 4973065170365292 29/08/1995

PATRÍCIA GUIMARÃES ALIENDE 2329251850367833 28/05/1969

RODRIGO FELIPE RABELLO CHIEPPE 4540401060365776 22/03/1995

VINICIUS ANDREY RONQUI DA SILVA 4492820890364789 04/05/1996

VINICIUS GUEDES 4504222410364727 03/09/1995

VITOR ALEXANDRE PACHECO 5807827850367499 22/01/1999

22Qtd. Candidatos:
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ANNA LUIZA DINIZ FELIPE 3387388360367652 14/05/1983

BRUNO CARVALHO 3806360490366607 28/08/1992

CAROLINE CAVELANHA 4818674300365794 23/08/1992

LILIANE DA COSTA SANTOS 4201300320366729 09/11/1983

NAJARA GONÇALVES DELLA TORRE MACHADO 4786585520367379 24/04/1991

VANESSA CECÍLIA DA SILVA MARTINS 3038872540365703 10/12/1978

VANESSA SIMÕES DOMINGOS 4454986510367769 03/03/1989

7Qtd. Candidatos:

373Total Candidatos:


